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Pärnu Linnavalitsuse linnavara– ja heakorrateenistus soovib hinnapakkumist Pärnu linnas, Merimetsa tn. 

98,  kaasava eelarve raames  rajatava mänguväljaku kujundamiseks koos ehitusprojekti koostamisega.  

Projekti raames tuleb anda lahendus avaliku kasutusega kaasaegse multifunktsionaalse mänguväljaku 

kujundamiseks vastavalt projekteerimistingimustele ja hetkeolukorrale. 

 

Mänguväljakule  rajada erinevaid spordi- ja puhkerajatisi lähtuvalt eri vanuse – ja sihtgruppide 

vajadustest. Projekti koosseisus esitada väljakute, rajatiste, teede ja platside k.a parkla, tehnovõrkude, 

haljastuse, kujunduslike elementide ja piirete lahendused. 

 

Ehitusprojekt peab sisaldama kõiki projekteerimistingimuste nõudeid ja sisaldama projekti asendiplaani, 

sidumisjoonist. Vertikaalplaneerimise ja insenerikommunikatsioonide projektjoonised esitada tekst.doc 

või .rtf-formaadis ja graafiline osa .dwg-formaadis või .dgn-formaadis failidena lisaks paberkandjale 

digitaalsel andmekandjal.  

 

Projekteerimistingimused ja muu projektiga seonduv informatsioon hinnapäringu lisana kaasas. 

 

Esialgse ehitusprojekti esitamise tähtaeg: 20.juuli 2020 

Ehitusprojekti põhiprojekti staadiumis menetluseks esitamise tähtaeg: 30. juuli 2020 

 

Pakkumise esitamise tähtaeg ehitusprojekti koostamiseks on 25.06.2020 kell 10.00 märgusõna „Hirve 

mänguväljak“ 

 

Pakkumine esitada aadressile: linnavara@parnu.ee 

 

Esitatud pakkumus avalikustatakse Pärnu Linnavalitsuse dokumendiregistris vastavalt seadusele. 

Pakkumises on õigus määratleda osa, mida tuleb käsitleda ärisaladusena, mida dokumendiregistris ei 

avalikustata. Ärisaladusena määratlemist tuleb põhjendada ning märge ei tohi olla vastuolus riigihangete 

seaduse § 111 lõikes 5 antud loeteluga. 
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linnavara- ja ehitusteenistuse juhataja  

Lisa 1. Projekteerimistingimused „ Hirve mänguväljak“ 
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